1

EDITAL Nº 16/2019 – DGGA/RIFB/IFB, DE 10 DE JULHO DE 2019

RETIFICAÇÃO DA RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

E O RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº 2.615, de 12 de setembro de 2018, publicada no Diário Oficial da

União em 13 de setembro de 2018, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a

retificação da relação de inscrições deferidas e o resultado da análise curricular referente ao Processo

Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto, área de Ciências Biológicas, do Campus

Gama, conforme segue:

CANDIDATO
PROTOCOLO DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

Roberto Kennedy Ferreira da Silva de Queiroz 23161.000701.2019-10 65

Melissa Silva Monteiro 23161.000724.2019-24 55

Washington Luis de Oliveira 23161.000728.2019-11 50

Leandro Junio Barreto dos Reis 23161.000699.2019-89 47,5

Douglas Eduardo Silva 23161.000695.2019-09 45

Iara Holanda Valença 23161.000702.2019-64 45

Wagner Pereira Silva 23161.000718.2019-77 45

Vivian de Jesus Miranda 23161.000707.2019-97 40

Nayara Cristina de Magalhães Sousa 23161.000730.2019-81 40

Larissa Leite Barboza 23161.000732.2019-71 40

Luciana Cabral da Silva 23161.000710.2019-19 35

Denoah Leão de Oliveira 23161.000711.2019-55 35

Uriele Almeida Oliveira 23161.000715.2019-33 35

Antonio Jose Martins de Oliveira 23161.000723.2019-80 35

Thalita Siqueira Sacramento 23161.000725.2019-79 35

Luís Felipe Schroeder 23161.000726.2019-13 35

Israel Silva de Oliveira 23161.000729.2019-57 35

Zeneide Mendes Nunes 23161.000694.2019-56 35

Anderson Santos de Sousa 23161.000737.2019-01 35

Jéssica de Sá Guimarães Peixoto 23161.000697.2019-90 30

Agnelo Rodrigues de Souza Neto 23161.000713.2019-44 30

Philippe de Castro Lins 23161.000741.2019-61 30

Jessilane Alves de Souza 23161.000708.2019-31 25

2

Ana Cristina Nunes dos Santos 23161.000740.2019-17 25

Valleria Priscila Silva Santana 23161.000742.2019-14 25

Clara Luna Freitas Marina 23161.000712.2019-08 20

Dayane Silva de Paiva 23161.000721.2019-91 20

Cyllene Amélia dos Santos Fragoso 23161.000704.2019-53 15

Marta Nogueira de Sousa 23161.000714.2019-99 15

Rosane Rodrigues Campos 23161.000703.2019-17 10

Marina Gonçalves Vieira 23161.000736.2019-59 2,5

Ana Caroliny Alves de Souza 23161.000709.2019-86 0

Ravenna Horana Alves da Silva 23161.000720.2019-46 0

Rosana Santos Cavalcante 23161.000696.2019-45

Eliminada de acordo

com o item 2.3 do

edital

Brasília, 24 de julho de 2019.

(Original assinado)

SHERLEY CABRAL MOREIRA

Diretor Geral Substituto do Campus Gama